



**Euroopan unionin
osarahoittama**



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Co2Jump - Ilmastoloikka kumppanuuteen!
Hakemusnumero	R-00485
Hakijan virallinen nimi	Posintra Oy
Osatoteuttajat	Laurea-ammattikorkeakoulu Oy
Toimintalinja	2 Hiilineutraali Suomi
Erityistavoite	2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen
Alkamispäivämäärä	1.4.2023
Päätymispäivämäärä	30.9.2025

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 14.3.2023
-----------------------------	---

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

<p><i>Ilmastonmuutos koskettaa kaikkia ja vaikuttaa kaikkien yksilöiden ja yhteisöjen arkeen ja toimintaedellytyksiin. Co2Jump - Ilmastoloikka kumppanuuteen! -hanke on uudenlainen ja kokeileva yhteistyöaloite, joka auttaa yrityksiä ja kuntaa sekä kehitysyrityötä ja ammattikorkeakoulua vastaamaan konkreettisella ja kestäväällä tavalla ilmastonmuutoksen aiheuttamaan haasteeseen.</i></p> <p><i>Co2Jump -hankkeen tavoite on kehittää sekä pk-yritysten liiketoiminnan ilmastokestävyttä että kunnan edelläkävijyyttä ilmastokysymysten ratkaisijana. Täsmällisesti tavoitteita tukevassa hankkeessa muotoillaan ja pilotoidaan uudenlainen ja yhteisöllinen ilmastokumppanuustoimintamalli yhteistyössä hankkeen varsinaisten kohderyhmien Porvoon kaupungin ja 40:n Porvoon seudulla toimivan pk-yrityksen kanssa. Hankkeessa yritysten ilmastotavoitteet kytkeytyvät näiden kokonaisvaltaiseen liiketoimintakehittämiseen samalla, kun kunta avaa hankintojensa ilmastotavoitteet yhteiseen ja avoimeen tarkasteluun.</i></p> <p><i>Hanketta ja sen puitteissa tehtävää yrityskehitystyötä johtaa porvoolainen kehitysyritys Posintra Oy. Yhteiskehittämistä tukee Laurea-ammattikorkeakoulu, joka tuo kehitystyön tueksi palvelumuotoilu- ja arviointiosaamista sekä digitaalisen CELLL-kehittämistyökalun. Hankeosapuolet ovat aktiivisia toimijoita uusmaalaisessa innovaatioekosysteemissä tuoden hankkeeseen sen tavoitteiden vaatimaa osaamista. Kehittämistyössä havaittujen pk-yritysten ilmastokestävyystavoitteiden ratkaisemiseksi hanke hankkii tarvittaessa ulkopuolista asiantuntijaosaamista.</i></p> <p><i>Hankkeessa edistetään pk-yritysten energiatehokkuustoimenpiteitä vauhdittamalla energiasiirtymää sekä toteutetaan kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseen tähtäävää kehitystyötä älykkäällä ja innovatiivisella tavalla. Kohdeyritysten liiketoimintakartoituksella määritetään yrityskohtaisesti ne toiminnot ja keinot, jotka aikaansaavat tehokkaimman vaikutuksen hiilipäästöjen hillintään. Ensivaiheessa kehitystyöhön kutsutaan mukaan pk-yritykset, jotka tekevät kauppaa julkisen sektorin kanssa. Hankkeen</i></p>

kokeiluympäristössä julkisten hankintojen näkökulmasta on Porvoon seudun kohdeyrityksillä ja Porvoon kaupungilla molemminpuolinen intressi tehdä yhteistyötä ilmastokestävien ratkaisujen kehittämiseksi. Myöhemmässä vaiheessa mukaan kutsutaan lisää pk-yrityksiä kattavasti eri toimialoilta. Hankkeen aikana kukin hankkeen kohdeyritys muodostaa oman hiilitiekarttansa toimenpiteistä, joita pilotoidaan välittömästi.

Kunnan ja yritysten välinen ilmastokumppanuus ei sellaisenaan ole uusi asia. Co2Jump -hankkeen uutuusarvo on verkostomaisessa toimintatavassa, jota tukee Laurea kehittämän digitaalisen kehittämistyökalun käyttöönotto yhdistettynä Posintran tuottamaan laaja-alaiseen yritysneuvontaan ja -kehittämiseen. Hankkeen toteuttajaosapuolet oppivat, luovat ja omaksuvat kestävän tavan kehittää ilmastokestävyyttä, mikä kanttaa myös hankkeen päätyttyä. Hankkeen uutuusarvoa tukee hankeosapuolten ja kohderyhmien avoin vuorovaikutus ja vertaisoppiminen, kehittämistyön ja -tulosten näkyvä viestintä sekä kehittäjäosapuolten oman osaamisen kasvaminen. Hankkeen kokemukset ja opit sekä arviointimalli julkaistaan hankkeen päättyessä digitaalisena Ilmastoloikkaajan Käsikirjana.

Posintran ja Laurea-ammattikorkeakoulun yhteistyö tarjoaa konkreettisen keinon pk-yrityksille pienentää omaa hiilijalanjälkeään kokonaisvaltaisen liiketoimintakehittämisen myötä. Julkisten hankintojen kytkeytyminen hankkeen tavoitteiden tueksi motivoi kestävällä tavalla niin hankkeen kohderyhmiä kuin hankeosapuolia ilmaston muutoksen hillitsemiseksi.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.

Tukea on haettu enemmän kuin 70 % toisessa osahankkeessa.

Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Posintra Oy	200 047	70	285 782
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy	158 129	80	197 662
Haettu Uudenmaan kehiksestä	358 176	74	

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.1 mukainen. Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetettujen valintakriteerien mukaisessa vertailussa.

Energiatehokkuuden edistäminen on keskeinen toimenpide, joita toteutetaan laajalla joukolla. Mukaan tavoitellaan hyvää määrää yrityksiä, toimijoina mukana myös kunta ja tki-toimija. Hankkeessa luodaan yhteistä toimintamallia energiatehokkuustoimenpiteisiin. Yritysten kanssa aktiivista toimintaa muun muassa pilotoitien ja kokeilujen kautta.

Hankkeen laajempia aluekehittämisvaikutuksia tulisi kuvata vielä laajemmin.

Tulee varmistaa kehitettävän työkalun yleinen hyödynnettävyys tai vaihtoehtoisesti tarkastella kyseiseltä osalta tuen myöntämistä de minimiksenä tuensaajalle.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023.

Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 31.1.2023.

Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa 31.1.2023

Hakemuksen pisteet yhteensä 39,0/47.

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 338 410 euroa (70 %).

Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä